VERIFICACIÓN Pk2jmR6UYPLJC6APFQ8EU8GF2Y8DFF PÁG. 2/3

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmR6UYPLJC6APFQ8EU8GF2Y8DFF

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA 

Servicio Andaluz de Salud 

El importe total, IVA incluido, asciende a la cantidad de UN MILLÓN CUATROCIENTOS CINCUENTA Y 
UN MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE EUROS CON DOS CÉNTIMOS (1.451.227,02 €). Con cargo Al 
Número de expediente Contable CONTR 2024 0001166799. 

SEGUNDO. - El plazo de ejecución de la prestación adjudicada es hasta el 30 de noviembre de 2026. 

Contra la presente Resolución, podrá interponerse con carácter potestativo, previo a la interposición del